1726. Facultas medicinae Thomae Brovn sex annos, per quos in Univ. Oxoniensi medicinae studuit, pro tribus
-annis de speciali gratia admittit.

1396, Februar. 21, Parisiis.

Die vero 212 ejusdem [mensis] magistris convocatis in nonis Nostre Domine ad viden-
dum probacionem temporis sue audicionis in domo mea, probaverunt per modum infra
scriptum, presentibus magistris Johanne de Bellomonte, Radulpho de Herpis, Alberico
Divitis, Bonifacio de Sanevieres, Johanne Plumion, Johanne Leporis, Thoma Le. Mauge,
Johanne de Marla, Johanne de Fontanis et pluribus aliis magistris regentibus ejusdem
facultatis. ' '

Et primo, magister Johannes Petri probavit de tempore sue audicionis 33 menses cum
dimidio, sine anno presenti. S

Secundo, Thomas Brovn, magister in artibus, ut dicit, pro probacione sui temporis
quoddam instrumentumn in Anglia confectum, manu cujusdam notarii vocati Johannis

Rampton, Wintoniensis diocesis, apostolici nolarii, signatum exhibuit, in [quo] cavetur,

1396] AB ANNO MCCCLXXXXIV USQUE AD ANNUM MCCGCLII, 13

quod dictus magister Thomas sex annis cum dimidio audivit medicinam in studio Oxo-
niensi, ut idem magister Thomas asseruit in presencia dicti notarii, et tunc ostendit per
cedulas in Oxoniensi studio fieri solitas de tempore audicionis studentiun, ut apparebat,
quas idem notarius vidit, legit et palpavit. Et quia facultas alias de speciali gracia sibi
concessit quod medietas [temporis per] quod poterit legitime probare se audivisse in alio
studio generali sibi computaretur, etc., attamen quia istud instrumentun agistris pre-
sentibus non faciebat fidem plenam, quia ignorabant an supra nominatus Johannes esset
notarius : volentes secum generose quantum poterant agere, admiserunt ipsum ad examen
pro bachalareatu, sic tamen quod de tempore predicto tenebitur fidem facere per litteras
patentes sigillatas sigillo facultatis medicine predicti studii aut Universitatis. Neque aliter

sibi aliquid computabitur de predicto tempore cum veniet ad licenciam.

Comm. fac. med , t. I, p. 1. — Jourpain, n° 928.

1727 Universitas Paris. interdicit, ne facultas ulla vel natio rotulum ad papam mittere praesumat.

1396, Februarii 22, Parisiis.

Universis presentes litteras inspecturis universitas magistrorum el scholarium Pari-
sius studentium, salutem. Rerum omnium condilor.... Attendentes itaque quam pulchrum,
debitum et necessarium est servare pacem, tenere ordinem, quamque’ periculosum et grave
est in hiis vel negligentes existere, vel incautos, prehabita inatura et sepius digesta deli-
beratione pro nostre Universitatis pace, honore et stabilitate in modum qui sequitur, ordi-
navimus statuenda et perpetuis temporibus observanda, videlicet, ut, nisi de consensu et
licentia Universitatis, nulla facultas, natio, collegium seu cetus vel congregatio scolarium
vel graduatorum in eadem pretextu seu nomine gradus vel scolaritatis obtentorum in
eadem, rotulum seu supplicationes per modum rotuli ad summum pontificem qui nunc est,
vel pro tempore erit, mittant vel per quoscunque mitti procurent. Nam si sic liceret sin-
gulis, non requisilo consensu totius Universitatis, sufficientiorum et bene meritorum honor
preriperetur a minus dignis et temerariis, ac per hoc ordo debitus perturbaretur, et scan-
dala ac dissensiones in totius Universitatis prejudicium generarentur. Quod ne fiat, nobis
est districtissime precavendum. Quocirca omnibus nostre Universitatis juratis presentibus
et futuris, cujuscunque stalus aut conditionis exislant, districte precipimus et mandamus,
quatenus talia facere non presumant, et facere volentes si sciverint, denuncient statim
rectori, qui est vel pro tempore erit, quatenus remedium adhibeatur opportunum. Quod si
aliqui proprii juramenti immemores seu contemptores hujus nostre ordinationis, contra-
rium fecerint, sciant se a nostre Universitatis consorcio privandos et resecandos; et si
jurati fuerint, perjuros et infames declarandos, ad alias nichilominus penas juxta qualita-

tem criminis processuri. Ut autem hec noslra ordinatio et statutum inviolabiliter obser-
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vetur, et ne aliquis ejus pretendere valeatignorantiam, volumus ut inscribatur libris singu-
larum facultatum et nationum, et a singulis gradumn recipientibus observari jurelur. Datum
in congregatione generali apud S. Maturinum super hoc specialiter celebrata anno Domini
M CCC nonagesimo quinto, xxij2 Februarii.

Mus. Britann. ms. add. 17304, fol. 103. — BuLAgus, IV, 755. — Ad haec vid. Auctar., t. I, p. 715, not. 3. Caetera expli-
cabuntur in Chartul., t. V.

1. Ms. : « quamquam ».

1728. Licentiati in facultate medicinae.
1396, Februarii 24-25, Parisiis.

Die 24 ejusdem mensis, magistris regentibus facultatis convocatis solempniter per
bedellum apud Sanctum Maturinum, ut moris est, hora tercia post meridiem super
duobus articulis, super facto bachalariornm in precedenti congregacione, queé fuit die
xvij* Februarii, ad examen pro licencia admissorum, qui jam per singulos magistros exa-
minati fuerant, vel saltem ipsi magistros contemptaverunt de examine, scilicet ad ipsos
ulterius ad licenciam admittendos, et ad eligendum magistros sub quibus sunt licenciandi
et incepturi. Secundus articulus fuit super suplicationibus et injuriis. De primo delibe-
ratum fuit quod 12 numero ad licenciam admitterentur et presentarentur cancellario;
13" vero, videlicet magisler Johannes de Pisa, non fuit admissus', obstantibus aliquibus
statutis, ut visum fuit majori parti facultatis. Alii vero 12 elegerunt magistros per modum
qui sequitur, post juramenta prestita per eos, ut moris est....

In crastinum vero de mane, circa horam decimam, fuerunt presentati cancellario, pre-
sentibus magistris Guillelmo Boucherii, Johanne Leporis, Johanne de Fontanis et me,
magistris regentibus dicte facultatis....

Sequitur ordo observatus in licencia bachalariorum cancellario per facultatem pre-

sentatorum :
1 Mag. Johannes Fusoris, 24 sol.

guws  — Marcus de Mediolano, 24 sol.
3us — Joh. de Roda, 18 sol.

4vs — Joh. Belardi, 24 sol.

fus  —  Robertus de S. Germano, 24 sol.
6ws — Egidius Herbaudi, 24 sol.

7us  — Philippus Herpin, 24 sol.

8us  — Geraldus de Lingonis, 18 sol.
g®s — Stephanus Garnerii, 24 sol.
100s — Johannes Cocinelli, 24 sol.

115 — Robertus Veteris, 24 sol.

12¥s Dominus Johannes Simardi, 24 sol.
Comm. fac. med., t. I, p. 7. — JoUuRDAIN, n°® 928.

1. Postea tamen magister regens fuit etiamque decanus facultatis an, 1411, Nov. 8, electus. Vide infra. Idem opera-
tiones chirurgicas faciendo difficultates iterum cum facultate habuit; vid. ad an, 1408, Jun. 9.
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1729. Facultas medicinae jubet bonetos et chirothecas magistris astantibus ad principium a candidatis debi-
tas non distribui, priusquam ea decanus visitaverit approbaveritque.